CDT1*+CDTO*
CONNEMARA PONY CLUB
12 Prova- 1ll COPA
ACEEGi de DC

FANT A

APISTA

PISTA 1 11 de FEBRER DE 2018

ORDRE DE SORTIDA REPRISE ALEVINS EQUIPS SOCIAL V210/02/2018 a 13:40H

HORA Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CLUB

10:00 Carla Carrera Joseph CT36897 AIRESDEANDALUCIA BRANDY CLUB HIPIC SANT MARTI VELL

10:08 Aina Bover Montana CT26638 DUBAI CLUB HIPIC SANT MARTI VELL
RIDER 1A

HORA Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CLUB

10:17 Sandra Alonso Hernandez CcT8177 FLAMENCO CLUB DEL FEDERAT
PRELIMINAR 4A

HORA Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CLUB

10:26 Anna Valenti Puigbert CT40097 JET SET CT37107 CLUB HIPIC BOSQUEROS
SAN JORGE

HORA Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CLUB

10:36 Ingrid Pedré Reberte CT7322 PARTENON PI CT34433 CLUB DEL FEDERAT

10:44 Jordi Collell Ruiz CT13998 IMANXXIX CT37325 CLUB DEL FEDERAT
CLASSICA 1

HORA Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CLUB

10:53 Mar Sabria Ruiz CT33751 @ TANGO CT32685 CLUB HIPIC ESTARTIT

11:01 Ramon Navarro Parra CT38339 BOLANDO CT23916 CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)

11:09 Alex Fuentes Aliu CT34441 FIGARO DE ARISTOS CT28841 CLUB EQUESTRE LA SELVA

11:17 Pau Bel Hidalgo CT22587 ROCKY CT36781 CLUB ESPORTIU AIGUAVIVA HIPIC
JUVENIL 0* EQUIPS

HORA Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CLUB

11:26 Carla Carrera Joseph CT36897 FLAMENCA CT35644 CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)
RIDER 2A

HORA Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CLUB

11:35 Sandra Alonso Hernandez CT8177 MR BEAN LA CAMPANA CT35701 CLUB DEL FEDERAT

11:42 DESCANS

www.aplsta.eu



CDT1*+CDTO*

CONNEMARA PONY CLUB

12 Prova- lIl COPA

ACEE

ORDRE DE SORTIDA
HORA

12:00
12:07
12:14

(0137
12:22
12:30
12:38
12:46
12:54
13:02
13:10
13:18
13:26
13:34
13:42
13:50

13:58

HORA
14:40

GideDC

PISTA 1
INFANTILS EQUIPS
Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni
Estelle Folon CT25842 FILIGRAN DE ARISTOS
Irene Corona Martinez CT21685 BOSZICHT'S KIMMY
Carla Garcia Navarro CT38802 PEGASO
ALEVINS EQUIPS
Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni
Paula Rodriguez Aparicio CT20203 MOIRA
Jana Heras Pages CT39473 KATANA DE SANT MORI
Ferran Rutllan Esteba CT40400 CAVA AIMEE DE BAUGY
Anna Adell Castel CT13353 FARDO DO ZE
Noa Cuadros Rodriguez CT35239 NANNIKA
Elsa Cruset Romanyac CT39547 SPIRIT
Milena Moral Past6 CT35193 CAVA NEFYDD SAMSON
Alba Torrent Llonch CT37728 CAMELOT
Ixone Lacunza Vazquez CT37125 FILEMONA IMAGINE
Nora Coll Nogué CT37440 PHOSKITO
Phoebe Sayols Fortea CT39596 BASILIS
Itziar Alonso Fuentes CT26572 HAPPY FEET LA CAMPANA

Jinete/Amazona

Alba Marin Martinez

PISTAA 40 X 20 MTS

BENJAMINS (Rep. Ponis A Individual)

LDN Caballo/Poni

CT34598

www.aplsta.eu

MIRONET CMM (RAINBOW DASH)

LAC

CT33942
CT36775
CT33964

LAC
CT35970
CT11424
CT30048
CT37105
CT36804
CT36575
CT35987
CT35763
CT24595
CT24329
CT37349
CT15773

LAC

CT33793

C&?GL

APISTA

11 de FEBRER DE 2018

V210/02/2018 a 13:40H
cLuB

CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)
CLUB ESPORTIU AIGUAVIVA HIPIC
CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)

CLuB
FEDERACIO CATALANA D'HIPICA
CONNEMARA PONY CLUB
CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)
FEDERACIO CATALANA D'HIPICA
FEDERACIO CATALANA D'HIPICA
CLUB HIPIC ESTARTIT
CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)
FEDERACIO CATALANA D'HIPICA
CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)
CLUB ESPORTIU AIGUAVIVA HIPIC
CLUB HIPIC ESTARTIT
FEDERACIO CATALANA D'HIPICA

CLuUB

CLUB DEL FEDERAT

OPEN

OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
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ORDRE DE SORTIDA
HORA
14:50

[0]:7.

14:57
15:04
15:11

[ [0]:7.

15:19

HORA
15:26

HORA

15:34

HORA

15:42
15:50

HORA

16:15
16:22
16:29
16:36
16:43
16:50
16:57
17:04
17:11
17:18
17:25
17:32

17:45

PISTA 1

Jinete/Amazona

Cecilia Cloe Tarrls Huerta

Jinete/Amazona

Nicole de Lucia
Isac Planas Palahi

Alba Torrent Llonch

Jinete/Amazona

Ariane Alonso Fuentes

Jinete/Amazona

Ainhoa Mateo Tosi

Jinete/Amazona

Asia de Lucia

Jinete/Amazona

Mar Noguer Pujolras

Nicole de Pender Magan

Jinete/Amazona

Nicole de Lucia
Tania Vidal Frigola
Holly Froom
Noa Cuadros Rodriguez
Ixone Lacunza Vazquez
Jana Heras Pages
Alexia Bartrina Fibla
Carla Merce Casals
Valentina Delcloo
Ferran Rutllan Esteba
Inés Garre de Senillosa

Asia de Lucia

REP. AP CAVALLS

LDN

CT27829

REP. AP PONIS
LDN

CT39351
CT40523
CT37728

REP. AP PREVIA
LDN

CT41667

REP. AP CAVALLS
LDN

CT40410

REP. AP PONIS
LDN

CT39352

REP. 3
LDN
CT27900
CT37260

REP. 1
LDN

CT39351
CT34501
CT34771
CT35239
CT37125
CT39473
CT34782
CT37726
CT37895
CT40400
CT7974
CT39352

FANT O

Caballo/Poni

CAVA ZABALETO

Caballo/Poni

DAVIGNIA
ORLA DE SANT MORI
CAMELOT

Caballo/Poni

ARROD LA CAMPANA

Caballo/Poni
CAVA ZABALETO

Caballo/Poni

DAVIGNIA

Caballo/Poni
TERAN
QUEBEC DE ARISTOS

DESCANS

Caballo/Poni

PRINCESA
AXEL (MAESTRO DOS)
AZOR SALVATELLA
NANNIKA
FILEMONA IMAGINE
KATANA DE SANT MORI
PERLA
CAVA WILSON
LLUNA
CAVA AIMEE DE BAUGY
APOLO
PRINCESA

ENTREGA DE PREMIS

www.apista.eu

LAC

CT22126

LAC

CT26580
CT26327
CT35763

LAC

CT15889

LAC
CT22126

LAC

CT26580

LAC

CT30610
CT13960

LAC

CT22293
CT32664
CT37316
CT36804
CT24595
CT11424
CT37223
CT15081
CT32945
CT30048
CT35025
CT22293

APISTA

11 de FEBRER DE 2018
V210/02/2018 a13:40 H
CLUB

CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)

CLUB

CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)
CONNEMARA PONY CLUB
FEDERACIO CATALANA D'HIPICA

CLUB

FEDERACIO CATALANA D'HIPICA

CLUB
CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)

CLUB

CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)

CLUB

CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)
CLUB HIPIC ESTARTIT

CLUB

CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)
CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)
FEDERACIO CATALANA D'HIPICA
FEDERACIO CATALANA D'HIPICA
CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)
CONNEMARA PONY CLUB
CLUB HIPIC BOSQUEROS
CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)
FEDERACIO CATALANA D'HIPICA
CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)
CONNEMARA PONY CLUB
CLUB HIPIC SANT MARTI VELL (CAVA)



